
1 

 

Zarządzenie Nr 22/2022 
Wójta Gminy Stolno 

z dnia 23 lutego 2022 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Stolno 
 
 
Na podstawie art. 104, 1041, 1042, 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 108 z późn. zm.) i przepisów wykonawczych wydanych na ich podstawie, w związku 
z art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 
902 ze zm.) Zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wprowadzam następujące zmiany do regulamin pracy pracowników Urzędu Gminy Stolno:  
 

1) W § 35 ust. 2 przyjmuje brzmienie: 
„§ 35 ust. 2. Rozkład czasu pracy, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy: 
1) Konserwatorów oczyszczalni ścieków, którzy pracują w ruchu ciągłym w zmianowym 

rozkładzie czasu pracy gdzie: 
a) I zmiana obejmuje godziny od 6.00 do 14.00, 
b) II zmiana obejmuje godziny od 14.00 do 22.00, 
c) III zmiana obejmuje godziny od 22.00 do 6.00 
przy czym dla poszczególnych pracowników zatrudnionych na stanowisku 
konserwatorów oczyszczalni ścieków ustalany jest przez Wójta Gminy Stolno 
harmonogram czasu pracy na okres nie krótszy niż jeden miesiąc. Harmonogramy 
ustalane są z zachowaniem norm określonych w kodeksie pracy. 

2) Konserwatorów sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, których obowiązuje system 
zadaniowego czasu pracy, przy czym zadania oraz czas niezbędny do ich wykonania 
ustali pracodawca w porozumieniu z pracownikiem. 

3) Kierowcy samochodu osobowego, którego obowiązuje system zadaniowego czasu 
pracy, przy czym zadania oraz czas niezbędny do ich wykonania ustali pracodawca w 
porozumieniu z pracownikiem. 

4) Pracownika zatrudnionego na stanowisku ds. kultury i kultury fizycznej, którego 
obowiązuje system zadaniowego czasu pracy, przy czym zadania oraz czas niezbędny 
do ich wykonania ustali pracodawca w porozumieniu z pracownikiem.” 
 

 
§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. 
obywatelskich i organizacyjnych natomiast nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia 
powierza się Sekretarzowi Gminy Stolno. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników. 
 
 
 

 
                                                                                                                                      Wójt Gminy Stolno  

 
                                                                                                                  (-) Jerzy Rabeszko  


